

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแผ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กหนองแขว องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขว อำเภอสมเด็จ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองแขว	จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแผ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กหนองแขว จังหวัดกาฬสินธุ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขว อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขว / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขว		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	28 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					478,450.03	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,143,825.60	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					26,220.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,759,745.63 บาท ต่อ 1 หน่วย

บุญมี เนื่องนันท์
28 พฤษภาคม 2567 13:34:35

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแผ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กหนองแวง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง อำเภอสมเด็จ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองแวง	จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแผ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กหนองแวง จังหวัดกาฬสินธุ์ แบบเลขที่ สก.คพด.2
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
เมื่อวันที่	28 พฤษภาคม 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					111,250.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,759,745.63	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,759,745.63 บาท ต่อ 1 หน่วย

บุญมี เนื่องนันท์

28 พฤษภาคม 2567 13:34:35

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานฐานราก								
	- วางผัง	70.000	เมตร	90.00	6,300.00	30.00	2,100.00	8,400.00	
	- ขุดดินถมกลับ	41.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	4,592.00	4,592.00	
	- ทราดยหยาบรองพื้น	14.000	ลบ.ม.	529.60	7,414.40	112.00	1,568.00	8,982.40	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.500	ลบ.ม.	1,760.04	2,640.06	426.00	639.00	3,279.06	
	โครงสร้าง								
	- เหล็ก Ø 6 มม. RB น้ำหนัก 2.22 กก/เส้น	750.000	กก.	23.95	17,962.50	4.40	3,300.00	21,262.50	
	- เหล็ก Ø 12 มม. DB น้ำหนัก 8.88 กก/เส้น	2.250	ตัน	29,682.24	66,785.04	3,600.00	8,100.00	74,885.04	
	- เหล็ก Ø 16 มม. DB น้ำหนัก 15.78 กก/เส้น	.256	ตัน	35,046.73	8,971.96	3,600.00	921.60	9,893.56	
	- ไม้แบบทั่วไป	223.000	ตร.ม.	150.00	33,450.00	121.00	26,983.00	60,433.00	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	105.000	กก.	52.02	5,462.10	0.00	0.00	5,462.10	
	- ดินถมปรับระดับ	300.000	ลบ.ม.	95.00	28,500.00	112.00	33,600.00	62,100.00	

บุญมี เนื่องนันท์

28 พฤษภาคม 2567 13:34:35

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะปู	85.000	กก.	42.06	3,575.10	0.00	0.00	3,575.10	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	43.000	ลบ.ม.	2,004.95	86,212.85	532.00	22,876.00	109,088.85	
	งานเหล็กรูปพรรณ								
	- แปเหล็ก C 100×50×20×2.3 มม.น้ำหนัก 23.5 กก./ท่อน	62.000	ท่อน	644.86	39,981.32	0.00	0.00	39,981.32	
	- แปเหล็ก C 100×50×20×3.2 มม.น้ำหนัก 34.00 กก./ท่อน	20.000	ท่อน	827.10	16,542.00	0.00	0.00	16,542.00	
	- เหล็ก C 150×50×20×3.2 มม.น้ำหนัก 40.3 กก./ท่อน	9.000	ท่อน	1,222.90	11,006.10	0.00	0.00	11,006.10	
	- แผ่นเหล็กเพลส ขนาด 0.20×0.20×9 มม	14.000	แผ่น	240.00	3,360.00	0.00	0.00	3,360.00	
	- เหล็ก Ø 1½ "×2.3 มม.น้ำหนัก 22 กก./ท่อน	37.000	ท่อน	597.00	22,089.00	0.00	0.00	22,089.00	
	- เหล็ก Ø 2"×3.2 มม.น้ำหนัก 27.2 กก./ท่อน	18.000	ท่อน	751.00	13,518.00	0.00	0.00	13,518.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	73,759.45	373,770.43	8,649.40	104,679.60	478,450.03	

บุญมี เนื่องนันท์

28 พฤษภาคม 2567 13:34:35

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
	- ครอบมุงกระเบื้องลอนคู่สีแดง	188.000	คู่	46.73	8,785.24	0.00	0.00	8,785.24	
	- กระเบื้องลอนคู่สีแดงขนาด 0.50x1.20ม.×5 มม.	909.000	แผ่น	60.75	55,221.75	0.00	0.00	55,221.75	
	- ขอบยึดกระเบื้อง	1,517.000	อัน	2.80	4,247.60	0.00	0.00	4,247.60	
	- น๊อต ขนาด Ø 15 มม. × 0.50 ม.	56.000	ตัว	75.00	4,200.00	0.00	0.00	4,200.00	
	- ตะเข้รางสังกะสี	11.000	เมตร	260.00	2,860.00	0.00	0.00	2,860.00	
	- เชิงชายไม้+ทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป 8 นิ้ว	112.000	เมตร	120.00	13,440.00	73.00	8,176.00	21,616.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	387.000	ตร.ม.	0.00	0.00	150.00	58,050.00	58,050.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคาลอนคู่	401.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	20,050.00	20,050.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ1 ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. +โครงเหล็ก	136.000	ตร.ม.	300.00	40,800.00	97.00	13,192.00	53,992.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ2 ฝ้ายปั๊มบอร์ดทนความชื้นหนา 9 มม. +เคร่าเหล็ก	71.000	ตร.ม.	320.00	22,720.00	97.00	6,887.00	29,607.00	
	- ฝ3 ฝาระแนงสำเร็จรูป + เคร่าเหล็ก บุตาข่ายกันแมลง	122.000	ตร.ม.	350.00	42,700.00	112.00	13,664.00	56,364.00	
	งานตกแต่งพื้น								
	- พ1 พื้นปูกระเบื้องเคลือบผิวด้านขนาด 12"×12"+ปูนทราย	20.000	ตร.ม.	289.30	5,786.00	158.00	3,160.00	8,946.00	
	- พ2 พื้นปูกระเบื้องเคลือบผิวมันขนาด 12"×12"+ปูนทราย	152.000	ตร.ม.	294.07	44,698.64	158.00	24,016.00	68,714.64	
	- พ 3 พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8"×8"+ปูนทราย	136.000	ตร.ม.	286.16	38,917.76	166.00	22,576.00	61,493.76	
	- พ 4 พื้นผิวขัดหยาบ	24.000	ตร.ม.	102.74	2,465.76	87.00	2,088.00	4,553.76	
	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลอุดรีดแผ่น	287.000	ตร.ม.	412.74	118,456.38	94.00	26,978.00	145,434.38	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ปูนฉาบผนัง	575.000	ตร.ม.	71.38	41,043.50	87.00	50,025.00	91,068.50	
	- ปูนฉาบโครงสร้าง	110.000	ตร.ม.	111.96	12,315.60	105.00	11,550.00	23,865.60	
	- เอ็น ค.ส.ล.	270.000	ม.	130.29	35,178.30	46.00	12,420.00	47,598.30	
	- ผนังบุกระเบื้องเคลือบขนาด 8"×8"	125.000	ตร.ม.	154.21	19,276.25	166.00	20,750.00	40,026.25	
	งานประตู+หน้าต่าง+อุปกรณ์								
	- ป1	1.000	ชุด	12,500.00	12,500.00	0.00	0.00	12,500.00	
	- ป2	3.000	ชุด	7,500.00	22,500.00	0.00	0.00	22,500.00	
	- ป3	1.000	ชุด	4,500.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
	- ป4	2.000	ชุด	4,500.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	
	- ป5	4.000	ชุด	2,500.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	- น1	12.000	ชุด	5,500.00	66,000.00	0.00	0.00	66,000.00	
	- น2	6.000	ชุด	12,000.00	72,000.00	0.00	0.00	72,000.00	
	- น3	4.000	ชุด	975.00	3,900.00	0.00	0.00	3,900.00	

บุญมี เนื่องนันท์

28 พฤษภาคม 2567 13:34:35

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- น4	5.000	ชุด	1,600.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
	งานเครื่องสุขภัณฑ์และอุปกรณ์								
	- โถส้วมชักโครก TF2186	4.000	ชุด	1,467.29	5,869.16	450.00	1,800.00	7,669.16	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝักเคาะเตอร์ 1 หลุม	1.000	ชุด	4,000.00	4,000.00	450.00	450.00	4,450.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝักเคาะเตอร์ 4 หลุม	2.000	ชุด	14,000.00	28,000.00	450.00	900.00	28,900.00	
	- ก๊อกน้ำทองเหลืองชนิดบอลวาล์ว ขนาด 1/2"	2.000	ชุด	79.44	158.88	200.00	400.00	558.88	
	- สายฉีดชำระ พร้อมขอแขวน	4.000	ชุด	300.00	1,200.00	70.00	280.00	1,480.00	
	- แผงกั้นที่ปัสสาวะ	4.000	ชุด	1,250.00	5,000.00	120.00	480.00	5,480.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ เซรามิคฝังผนัง	4.000	ชิ้น	280.37	1,121.48	70.00	280.00	1,401.48	
	- โถปัสสาวะ	4.000	ชุด	1,009.35	4,037.40	450.00	1,800.00	5,837.40	
	งานเบ็ดเตล็ด (อื่น ๆ)								
	- รวสแตนเลส ขนาด Ø 2"	14.000	เมตร	1,250.00	17,500.00	250.00	3,500.00	21,000.00	
	งานทาสี								

บุญมี เนื่องนันท์

28 พฤษภาคม 2567 13:34:35

หน้า 7

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ทาสีน้ำอะคลิลิก	345.000	ตร.ม.	46.51	16,045.95	34.00	11,730.00	27,775.95	
	- ทาสีน้ำอะคลิลิก	245.000	ตร.ม.	46.51	11,394.95	34.00	8,330.00	19,724.95	
	- ทาสีน้ำมันทาเหล็ก	50.000	ตร.ม.	54.06	2,703.00	35.00	1,750.00	4,453.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	78,746.66	818,543.60	4,259.00	325,282.00	1,143,825.60	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- บ่อเกรอะ + บ่อซึมสำเร็จรูป	1.000	ชุด	12,500.00	12,500.00	1,350.00	1,350.00	13,850.00	
	- งานบ่อดักไขมันขนาดจุไม่น้อยกว่า 30 ลิตร	1.000	ชุด	2,170.00	2,170.00	300.00	300.00	2,470.00	
	- งานเดินระบบประปา + ท่อน้ำทิ้ง พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	7,000.00	7,000.00	1,500.00	1,500.00	8,500.00	
	- มิเตอร์ประปา	1.000	ชุด	1,250.00	1,250.00	150.00	150.00	1,400.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	22,920.00	22,920.00	3,300.00	3,300.00	26,220.00	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								

บุญมี เนื่องนันท์

28 พฤษภาคม 2567 13:34:35

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอมพิวเตอร์เซนต์ครอบสะท้อนแสง 2x36 วัตต์	16.000	ชุด	1,330.00	21,280.00	150.00	2,400.00	23,680.00	
	- คอมพิวเตอร์เซนต์ก้างปลา 1x36 วัตต์	28.000	ชุด	970.00	27,160.00	115.00	3,220.00	30,380.00	
	- ดวงโคมแก้วชาลาเปาขนาด 1 x 32 วัตต์	8.000	ชุด	450.00	3,600.00	115.00	920.00	4,520.00	
	- สวิตซ์ตัดตอนอัตโนมัติ	2.000	ชุด	1,850.00	3,700.00	120.00	240.00	3,940.00	
	- เต้ารับปลั๊กฝังผนัง (4 ปลั๊ก) 16A 220V มีกราวด์	10.000	ชุด	360.00	3,600.00	120.00	1,200.00	4,800.00	
	- สวิตซ์ชนิดฝังผนัง	25.000	ชุด	360.00	9,000.00	120.00	3,000.00	12,000.00	
	- แผงควบคุมไฟ	2.000	ชุด	3,180.00	6,360.00	150.00	300.00	6,660.00	
	- เต้ารับทีวี	10.000	ชุด	275.00	2,750.00	120.00	1,200.00	3,950.00	
	- เต้ารับโทรศัพท์	8.000	ชุด	200.00	1,600.00	120.00	960.00	2,560.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า ยูพีวีซี 1/2 นิ้ว (15 มม.)	200.000	เมตร	15.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	- มิเตอร์ขนาด 15 แอมป์	1.000	set	5,500.00	5,500.00	0.00	0.00	5,500.00	
	- ปลั๊กชนิดฝังผนัง	2.000	ชุด	360.00	720.00	120.00	240.00	960.00	
	- ดวงโคมไฟฉุกเฉิน	2.000	ชุด	4,500.00	9,000.00	150.00	300.00	9,300.00	

บุญมี เนื่องนันท์

28 พฤษภาคม 2567 13:34:35

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	19,350.00	97,270.00	1,400.00	13,980.00	111,250.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,759,745.63	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแผ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กหนองแขว องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขว อำเภอสมเด็จ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองแขว จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแผ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กหนองแขว จังหวัดกาฬสินธุ์ แบบเลขที่ สอ.คพด.2

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขว อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

บุญมี เนื่องนันท์

28 พฤษภาคม 2567 13:34:34

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแผ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กหนองแขวง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแผ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กหนองแขวง ตำบล หนองแขวง อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์ สถ.ศพด.2
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 11 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 28 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	1,759,745.63	1.3054	2,297,171.94	
รวมค่าก่อสร้าง				2,297,171.94	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,297,171.94 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแผ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กหนองแขว องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขว อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแผ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กหนองแขว ตำบล หนองแขว อำเภอ สมเด็จ จังหวัด กาฬสินธุ์
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขว อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์ สถ.ศพด.2
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขว / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขว
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 11 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 28 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,297,171.94	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,297,171.94 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแผ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กหนองแขว องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขว อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแผ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กหนองแขว ตำบล หนองแขว อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์		
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขว อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์ สด.ศพด.2		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขว / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขว		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 พฤษภาคม 2567	

บุญมี เนืองนนท์

(บุญมี เนืองนนท์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เจริญศักดิ์ เวียงนนท์

(เจริญศักดิ์ เวียงนนท์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์ เหล่าลุ่มพุก

(อนันต์ เหล่าลุ่มพุก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญมี เนืองนนท์

28 พฤษภาคม 2567 13:34:37

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแผ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กหนองแขว องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขว อำเภอสมเด็จ				
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดกาฬสินธุ์	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแผ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กหนองแขว	ตำบล	หนองแขว	อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์
แบบเลขที่	สธ.ศพด.2				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขว องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขว				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1 ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 28 พฤษภาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก จำนวน 1.000 หลังละ 2,297,171.94 บาท	2,297,171.94	
สรุป	ราคากลาง	2,297,171.94	
	ราคากลาง (..... สองล้านสองแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทเก้าสิบสี่สตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแผ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กหนองแขวง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน (ฐานรากแผ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กหนองแขวง								
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์			ตำบล	หนองแขวง	อำเภอ	สมเด็จ	จังหวัด	กาฬสินธุ์
แบบเลขที่	สถ.ศพด.2								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวง								
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน			ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 28 พฤษภาคม 2567								

บุญมี เนืองนนท์
(บุญมี เนืองนนท์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เจริญศักดิ์ เวียงนนท์
(เจริญศักดิ์ เวียงนนท์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์ เหล่าลุ่มพุก
(อนันต์ เหล่าลุ่มพุก)
กรรมการกำหนดราคากลาง